



Gode tennisvenner,

I morgen er det «Super Fredag» for tennissfans fra Ullern. I NM i Frognerparken. Tre av jentene våre skal på banen i u14 semifinaler i single, to i finale i u14 double (på hvert sitt lag) og Henrik Villanger skal spille semifinale i senior herrer. Da blir Wimbledon sekundært.

Sist uke tok Herman Høyeraal sine første ATP-poeng. Og Henny Fritzner representerte Norge i EM u14. Så er dette bare krydder på toppen av et høyt aktivitetsnivå på konkurransesiden i hele spekteret fra Dominos cup for de minste via vår egen Selvaag-cup lag U12, divisjonstennisen for alle aldre til Stavern-turneringen for de litt mer erfarne spillerne.

For min egen del var stemningen under flere av lagkampene på Blokkajordet et høydepunkt, og da kanskje spesielt siste kamp i Eliteserien hvor et ungt og lovende damelag holdt plassen i Eliteserien med seier i siste kamp i lagkampen samt en sen kveld godt over klokken 22 med 2. laget herrer hvor Sebastian Thompson kjempet heroisk i 3 sett mot Blommenholm og stemningen på sidelinjen var «fullt trøkk med utestemme».

Hyggelig at vi kan summere opp et nytt halvår med høy turneringsaktivitet og flere gode prestasjoner.

På trenersiden får vi flere endringer til høsten. Silvia går videre til Bygdøy og Eirik skal starte studier. Inn kommer Thomas Hanstad og Brit Storhaug. Pent takk til de to som går videre og velkommen til de to nye ! Vi har et sterkt trener-team, og det skal vi også ha for å gi et godt tilbud og matche våre sportslige ambisjoner.

Så har Møteplassen blitt en realitet. De første tre månedene har vært gode. Godt belegg med både egne klubbmedlemmer i alle aldre og folk fra bydelen og Oslo forøvrig. Kurs og flere gode

konkurrans-initiativ. Mange gode og få negative opplevelser. God innsats fra Svein Erik, Geir, Jesper og flere for å få dette til å rulle. En start som bekrefter at dette kan bli bra for klubben – og at det er opp til oss å få det til.

Med Møteplassen i drift har vi nå engasjement og tid til å tenke videre på anleggssiden. Foreløpig handler det om boblen. Her har det blitt gjort en stor jobb på å systematisere grunnlaget for en vedlikeholdsplan av boblen. Ut av det to konkrete handlinger; sjekk av fyrrommet og arbeid med lys. Sist høst måtte vi reparere fyrkjele og brenner etter at boblen var satt opp, og vi husker alle en periode med for kald temperatur etter det. Reparasjonene som ble gjort er nå inspisert og bekreftet i forkant av sommeren. På lyssiden jobbes det med ekstern sakkyndig bistand med alternativer som kan gi bedre lys. Her kommer oppdatert informasjon til høsten når vi har konkretisert tekniske muligheter og finansielle konsekvenser.

Til slutt; det er medlemmene på og utenfor banen som er Ullern Tennis sammen med Jesper og trenerteamet. Takk til dere alle for innsatsen for klubben så langt i 2024, og lykke til med forehand, backhand og fys-trening gjennom sommeren !

God tennissommer!

Jørgen - sammen med Bastian, Ellen, Svein Erik, Gry og Tina